
 

 

C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  S u z a n á p o l i s  
==========================Estado de São Paulo ========================== 

CNPJ-MF 59.754.663/0001-44 
Avenida 1º de Maio nº 321 Centro  

Fone Fax 0xx(18) 3706-1276 – CEP: 15.380-000 – Suzanápolis-SP 
www.camarasuzanapolis.sp.gov.br  -  cmsuzanapolis@hotmail.com  

 

 

 

      1 

 

PORTARIA Nº 006/2015 
 

“Dispõe sobre a atribuição de  função ao servidor do quadro de pessoal e dá outras 
providências”. 
 

AGENOR ALVES DE BARROS, Presidente da Câmara Municipal de 
Suzanápolis, Estado de São Paulo, no pleno uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - Designar, o servidor, MAX SANDER DE OLIVEIRA DA MOTA, 
portador do RG 44.886.547-6, e do CPF 383.113.768-40, para desempenhar as 
atribuições, relativo à Tesouraria, Finanças, Patrimônio e Adiantamentos, no 
período de 05 de Janeiro à 19 de Janeiro de 2015. 

 
PARÁGRAFO ÚNICO- A designação constante no caput deste artigo, 
especificamente no tocante aos serviços da Tesouraria, Finanças, Patrimônio e 
Adiantamentos, abrange a título precário, assinar conjuntamente com esta 
Presidência, cheques e demais documentos correlatos á função, na sede da 
Câmara e/ ou nas Instituições bancárias respectivas, recebendo, para tanto 
orientações e acompanhamento responsável pelo setor contábil desta Casa de 
Leis. 
 

ARTIGO 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.  
       
ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições contrárias. 
 
 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se, Notifique-se. 
 

Secretaria da Câmara Municipal de Suzanápolis, 06 de janeiro de 2015 
 

 
 

 
Agenor Alves de Barros 
Presidente da Câmara 

 
 
 
 
 
Registrado e publicado na Secretaria 
Desta Casa de Leis na data supra 
 

 


